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   ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈА
	Презиме:
	 

	Име:
	

	Дата на раѓање:
	

	Институција / Организација:
	

	Позиција:  
	

	Адреса:
	

	Контакт телефон:
	
	Факс:
	

	е-mail:
	

	Соба:                                  еднокреветна                                                  двокреветна

	Краен рок за регистрација: 07 Maj 2010г.

	Пополнетите формулари да се испрат во електронска форма на bnikolov@psm.mk, или по пошта на следнава адреса:
Противпожарен сојуз на Македонија

Ул.Романија бб

1000 Скопје, Македонија



	Забелешка: 
· Секој учесник пополнува посебен формулар
· Котизацијтата да се плати на следната ж-ска:
300000000801256 
А.Д. Комерцијална банка- Скопје
             Со назнака: котизација за Советување
· Уплатницата да се носи со себе при регистација и подигање на материјалите за советувањето
· Формуларот во електронска форма, може да го превземете на нашата веб-страна:
www.psm.mk


